



KAMEYA

Kameya Wasabi Furikake (80 g.)

EAN:

04901509901040

Artikelnummer:

114087

TM:

NL

Topping met nori en wasabismaak.

Omschrijving

Topping met een intense wasabismaak, met geroosterde sesam, nori en gepofte rijst. Prettige crunchy structuur, direct te gebruik op rijst of sushi, maar ook als 'coating' voor inside-out rolls. Meng ook eens met panko voor lekkere paneerlaag voor vlees/vis.

Herkomst

Land van oorsprong: Japan

Wettelijke naam: Rijsttopping met wasabismaak

Ingrediënten

sesamzaad, zout, maiszetmeel, **lactose**, geroosterd zeewier, suikers (suiker, glucose), smaakversterkers (E621, E635), gedroogde **bonito** [vis], rijstcracker, gedroogd zeewier, aroma, 1% wasabi, water, dextrine, **sojasaus** (ontvette **sojabonen**, **tarwe**, zout, **sojabonen**, alcohol), groene thee poeder, kelpoeder, specerijen [**mosterd**], gefermenteerde smaakmaker, kelpextract, gistextract, uienpoeder

GMO vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen

Aanwezig +	Kan bevatten ±	Zonder –	Niet opgegeven ○
glutenbevattende granen	+	pinda's	– pistachenoten
tarwe	+	soja	+ macadamianoten
rogge	–	melk	+ selderij
gerst	–	noten	– mosterd
haver	–	amandelen	– sesam
spelt	–	hazelnoten	– sulfiet (E220 - E228)
khorsantarwe	–	walnoten	– lupine
schaaldieren	–	cashewnoten	– weekdieren
ei	–	pecannoten	–
vis	+	paranoten	–

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 g
Energie (kJ/kcal)	1397 kJ / 334 kcal
Vetten	15.7 g
waarvan verzadigde vetzuren	2.2 g
Koolhydraten	42.8 g
waarvan suikers	17.1 g
Eiwitten	13.1 g
Zout	15.3 g
natrium	5.987 g

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Bevat conserveermiddelen	Nee	N.v.t.
Bevat glutamaat	Ja	N.v.t.
Bevat lactose	Ja	N.v.t.
Bevat vis	Ja	N.v.t.
Halal	Nee	N.v.t.
Kosher	Nee	N.v.t.
Veganistisch	Nee	N.v.t.
Vegetarisch	Nee	N.v.t.

Bewaarcondities

Bewaarconditie stadium	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel / droog	5 / 25°C	360 dag(en)
ontvangst grossier	koel / droog		60 dag(en)

Logistiek

Logistieke hiërarchie

- Consumenteneenheid – 04901509901040 – Kameya Wasabi Furikake (80 g.)
 - Handelseenheid – 24901509901044 – Kameya Wasabi Furikake (5x80 g.)
 - Handelseenheid – 14901509901047 – Kameya Wasabi Furikake (4x5x80 g.)

Logistieke details

Consumenteneenheid	
Artikelnaam	Kameya Wasabi Furikake (80 g.)
GTIN/EAN	04901509901040
Artikelnummer	114087
Intrastat code	21039090
Verpakking (LxBxH)	pot (65mm x 65mm x 154mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	80 g
Netto gewicht	80 g
Bruto gewicht	330 g
Uitlekgewicht	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	
Handelseenheid	
GTIN/EAN	24901509901044
Artikelnummer	114087
Verpakking	doos (320mm x 65mm x 160mm)
Netto gewicht	400 g
Bruto gewicht	1730 g
Aantal CE in HE	5
Handelseenheid	
GTIN/EAN	14901509901047
Artikelnummer	114087
Verpakking	doos (370mm x 280mm x 170mm)
Netto gewicht	1600 g
Bruto gewicht	7303 g
Aantal CE in HE	4

Pallet	
Pallet (Pallet + belading)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	77 kg
Bruto gewicht	375 kg
Aantal omdozen op deze pallet	48
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	6

Verpakkingsmateriaal

pot (65mm x 65mm x 154mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Glas	240 g	0%	Recyclebaar	
Polyethyleen	9 g	0%	Niet recyclebaar	
Aluminium	1 g		Niet recyclebaar	

doos (320mm x 65mm x 160mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	80 g	0%	Recyclebaar	

doos (370mm x 280mm x 170mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	383 g	0%	Recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		Niet recyclebaar	

Contactgegevens

Yama Products B.V.

www.yama.nl

Laatst bijgewerkt op 11 april 2026

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.